2[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.08.2019 № 348-р
О выборе способа размещения муниципального заказа
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения государственных и му​ниципальных нужд», планом графиком закупок для муниципальных нужд на 2019 год, в целях рационального расходования средств бюджета муниципаль​ного образования «Краснинский район» Смоленской области:
1.
Разместить муниципальный заказ на оказание услуг по установлению  муниципальному заказчику лимита кредитования для предоставления кредитных ресурсов в виде невозобновляемой кредитной линии на покрытие дефицита бюджета  муниципального  образования «Краснинский  район» Смоленской  области в 2019 году, предусмотренный планом графиком закупок на 2019 год, путем проведения открытого аукциона в электронной форме с начальной  ценой муниципального контракта 205422,88 (двести пять тысяч четыреста двадцать два рубля 88 копеек).

2. Начальнику Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (Т.Н. Нестеренкова) подготовить проект документации по проведению аукциона в электронной форме на право заключить муниципальный контракт на оказание услуг по установлению  муниципальному заказчику лимита кредитования для предоставления кредитных ресурсов в виде невозобновляемой кредитной линии на покрытие дефицита бюджета  муниципального  образования «Краснинский  район» Смоленской  области в 2019 году.

3. Корчевскую Татьяну  Николаевну - начальника отдела учета и отчетности Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области назначить ответственным за ведение муниципального контракта, заключенного по результатам проведения процедуры закупки и исполнения сторонами своих обязательств от лица Администрации  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
4. Сытину Илье Сергеевичу – ведущему специалисту отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества (контрактному управляющему) Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  разместить муниципальный заказ на единой электронной торговой площадке.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Краснинский район»
Смоленской области                                                                  С.В. Архипенков